SSEEIINNCCOO
talian Tooling System Italian Tooling Syst
Tooling System Italian Tooling System Ita
System Italian Tooling System Italian Too
talian Tooling System Italian Tooling Syst
Tooling System Italian Tooling System Ita
System Italian Tooling System Italian Too
8 DRILL CHUCKS
DRILL CHUCKS
www.seincosrl.com 8.1
SDCP
8.3
SUPER PRECISION KEYLESS DRILL CHUCKS
AUTOSERRANTI CLASSE ALTA PRECISIONE
SDCX
8.4
SUPER PRECISION KEYLESS DRILL CHUCKS - MAX GRIPPING TORQUE
AUTOSERRANTI CLASSE ALTA PRECISIONE CON CHIAVE - MAX FORZA SERRANTE
SDCKS
8.5
STANDARD KEYLESS DRILL CHUCKS
AUTOSERRANTI CLASSE STANDARD
SDCKX
8.7
STANDARD KEYLESS DRILL CHUCKS WITH SECURITY LOCK
AUTOSERRANTI CLASSE STANDARD CON CHIUSURA DI SICUREZZA
SDCPL
8.8
KEYLESS DRILL CHUCKS FOR PORTABLE DRILLING MACHINE
AUTOSERRANTI PER TRAPANI PORTATILI
SDCPX
8.9
KEYLESS DRILL CHUCKS FOR PORTABLE PERCUSSION DRILLING MACHINE
AUTOSERRANTI PER TRAPANI PORTATILI REVERSIBILI E A PERCUSSIONE
SDCL
8.10
LIGHT DUTY DRILL CHUCKS WITH KEY FOR PORTABLE DRILLING MACHINE
AUTOSERRANTI CON CHIAVE SERIE ULTRALEGGERI
SDCH
8.11
HEAVY DUTY DRILL CHUCKS WITH KEY FOR PORTABLE DRILLING MACHINE
AUTOSERRANTI CON CHIAVE SERIE PROFESSIONALE
DRILL CHUCKS
SDCY
8.12
INDUSTRIAL DRILL CHUCKS WITH KEY
AUTOSERRANTI CON CHIAVE SERIE INDUSTRIALE
SDCBB
8.13
BALL BEARING DRILL CHUCKS WITH KEY FOR DRILLING MACHINE
AUTOSERRANTI CON GABBIA A SFERE PER MACCHINE DI FORATURA
DRILL CHUCKS
AUTOSERRANTI CLASSE ALTA PRECISIONE
SUPER PRECISION KEYLESS DRILL CHUCKS
Part Number Capacity Tap Size ØD L L1
SDCP-03-B6 0 ÷ 3 B 6 24,5 47,5 44
SDCP-03-B10 0 ÷ 3 B 10 24,5 47,5 44
SDCP-03-J0 0 ÷ 3 J 0 24,5 47,5 44
SDCP-03-J1 0 ÷ 3 J 1 24,5 47,5 44
SDCP-03-R5/16 0 ÷ 3 5/16-24 24,5 47,5 44
SDCP-06-B12 0 ÷ 6,5 B 12 33 70 62
SDCP-06-J1 0 ÷ 6,5 J 1 33 70 62
SDCP-08-B12 0 ÷ 8 B 12 38 74 67
SDCP-08-J1 0 ÷ 8 J 1 38 74 67
SDCP-08-J2S 0 ÷ 8 J 2S 38 74 67
SDCP-08-R3/8 0 ÷ 8 3/8-24 38 74 67
SDCP-10-B12 0 ÷ 10 B 12 43 89 81
SDCP-10-B16 0 ÷ 10 B 16 43 89 81
SDCP-10-J2 0 ÷ 10 J 2 43 89 81
SDCP-10-J33 0 ÷ 10 J 33 43 89 81
SDCP-10-R3/8 0 ÷ 10 3/8-24 43 89 81
SDCP-10-R1/2 0 ÷ 10 1/2-20 43 89 81
SDCP-13-B16 1 ÷ 13 B 16 49 103 91
SDCP-13-J2 1 ÷ 13 J 2 49 103 91
SDCP-13-J33 1 ÷ 13 J 33 49 103 91
SDCP-13-J6 1 ÷ 13 J 6 49 103 91
SDCP-13-R1/2 1 ÷ 13 1/2-20 49 103 91
SDCP-16-B16 3 ÷ 16 B 16 55 107 95
SDCP-16-B18 3 ÷ 16 B 18 55 107 95
SDCP-16-J33 3 ÷ 16 J 33 55 107 95
SDCP-16-J6 3 ÷ 16 J 6 55 107 95
WITHOUT KEY - MAX RUN-OUT 0,04 mm
SENZA CHIAVE - ECCENTRICITA' MAX ROTAZIONE UTENSILE 0,04 mm
SDCP
8.3
DRILL CHUCKS
AUTOSERRANTI CLASSE ALTA PRECISIONE CON CHIAVE - MAX
FORZA SERRANTE
SUPER PRECISION KEYLESS DRILL CHUCKS - MAX GRIPPING
TORQUE
Part Number Capacity Tap Size ØD L L1
SDCX-06-B12 0 ÷ 6,5 B 12 33 70 62
SDCX-06-J1 0 ÷ 6,5 J 1 33 70 62
SDCX-08-B12 0 ÷ 8 B 12 38 74 67
SDCX-08-J1 0 ÷ 8 J 1 38 74 67
SDCX-08-J2S 0 ÷ 8 J 2S 38 74 67
SDCX-10-B12 0 ÷ 10 B 12 43 89 81
SDCX-10-B16 0 ÷ 10 B 16 43 89 81
SDCX-10-J2 0 ÷ 10 J 2 43 89 81
SDCX-10-J33 0 ÷ 10 J 33 43 89 81
SDCX-13-B16 1 ÷ 13 B 16 49 103 91
SDCX-13-J2 1 ÷ 13 J 2 49 103 91
SDCX-13-J33 1 ÷ 13 J 33 49 103 91
SDCX-13-J6 1 ÷ 13 J 6 49 103 91
SDCX-16-B16 3 ÷ 16 B 16 55 107 95
SDCX-16-B18 3 ÷ 16 B 18 55 107 95
SDCX-16-J33 3 ÷ 16 J 33 55 107 95
SDCX-16-J6 3 ÷ 16 J 6 55 107 95
DRILL CHUCKS PROVIDED WITH KEY - MAX RUN-OUT 0,04 mm
FORNITI DI CHIAVE - ECCENTRICITA' MAX ROTAZIONE UTENSILE 0,04 mm
SDCX
8.4
DRILL CHUCKS
AUTOSERRANTI CLASSE STANDARD
STANDARD KEYLESS DRILL CHUCKS
Part Number Capacity Tap Size ØD L L1
SDCKS-04-B10 0 ÷ 4 B 10 26 55 50
SDCKS-04-J1 0 ÷ 4 J 1 26 55 50
SDCKS-06-B12 0 ÷ 6,5 B 12 33 70 65
SDCKS-06-J1 0 ÷ 6,5 J 1 33 70 65
SDCKS-06-R3/8 0 ÷ 6,5 3/8-24 33 74 68
SDCKS-08-B12 0 ÷ 8 B 12 33 70 65
SDCKS-08-R3/8 0 ÷ 8 3/8-24 33 74 68
SDCKS-08-R1/2 0 ÷ 8 1/2-20 33 74 68
SDCKS-08-J1 0 ÷ 8 J 1 33 70 65
SDCKS-08-J2S 0 ÷ 8 J 2S 33 70 65
SDCKS-10-B12 0 ÷ 10 B 12 39 80 73
SDCKS-10-B16 0 ÷ 10 B 16 39 80 73
SDCKS-10-R3/8 0 ÷ 10 3/8-24 39 80 73
SDCKS-10-R1/2 0 ÷ 10 1/2-20 39 80 73
SDCKS-10-J2 0 ÷ 10 J 2 39 80 73
SDCKS-13-B16 1 ÷ 13 B 16 44 95 86
SDCKS-13-J2 1 ÷ 13 J 2 44 95 86
SDCKS-13-J33 1 ÷ 13 J 33 44 95 86
SDCKS-13-J6 1 ÷ 13 J 6 44 95 86
SDCKS-13-R3/8 1 ÷ 13 3/8-24 44 95 86
SDCKS-13-R1/2 1 ÷ 13 1/2-20 44 95 86
SDCKS-16-B16 3 ÷ 16 B 16 51 115 102
SDCKS-16-B18 3 ÷ 16 B 18 51 115 102
SDCKS-16-J33 3 ÷ 16 J 33 51 115 102
continued / continua
WITHOUT KEY - INDUSTRIAL KEYLESS CHUCKS
SENZA CHIAVE - AUTOSERRANTE PER USO INDUSTRIALE
SDCKS
8.5
DRILL CHUCKS
AUTOSERRANTI CLASSE STANDARD
STANDARD KEYLESS DRILL CHUCKS
Part Number Capacity Tap Size ØD L L1
SDCKS-16-J6 3 ÷ 16 J 6 51 115 102
SDCKS-16-R1/2 3 ÷ 16 1/2-20 51 115 102
SDCKS-16-R5/8 3 ÷ 16 5/8-16 51 115 102
SDCKS-20-B18 5 ÷ 20 B 18 64 140 127
SDCKS-20-B22 5 ÷ 20 B 22 64 140 127
SDCKS-20-J3 5 ÷ 20 J 3 64 140 127
WITHOUT KEY - INDUSTRIAL KEYLESS CHUCKS
SENZA CHIAVE - AUTOSERRANTE PER USO INDUSTRIALE
SDCKS
8.6
DRILL CHUCKS
AUTOSERRANTI CLASSE STANDARD CON CHIUSURA DI
SICUREZZA
STANDARD KEYLESS DRILL CHUCKS WITH SECURITY LOCK
Part Number Capacity Tap Size ØD L L1
SDCKX-10-B12 0 ÷ 10 B 12 38 85 79
SDCKX-10-R3/8 0 ÷ 10 3/8-24 38 85 79
SDCKX-10-R1/2 0 ÷ 10 1/2-20 38 85 79
SDCKX-13-B12 1 ÷ 13 B 12 44 100 92
SDCKX-13-B16 1 ÷ 13 B 16 44 100 92
SDCKX-13-R3/8 1 ÷ 13 3/8-24 44 100 92
SDCKX-13-R1/2 1 ÷ 13 1/2-20 44 100 92
IDEAL FOR HAMMER DRILLS - AUTOMATIC FITTING FOR EFFICIENT AND QUICK
TOOL CHANGES
IDEALI PER TRAPANI A PERCUSSIONE - SERRAGGIO UTENSILE AUTOMATICO
SDCKX
8.7
DRILL CHUCKS
AUTOSERRANTI PER TRAPANI PORTATILI
KEYLESS DRILL CHUCKS FOR PORTABLE DRILLING MACHINE
Part Number Capacity Tap Size ØD L L1
SDCPL-10-R3/8 1 ÷ 10 3/8-24 46 67 56
SDCPL-10-R3/8M* 1 ÷ 10 3/8-24 46 67 56
SDCPL-10-R1/2 1 ÷ 10 1/2-20 46 67 56
SDCPL-13-R3/8 2 ÷ 13 3/8-24 46 81 66
SDCPL-13-R3/8M* 2 ÷ 13 3/8-24 46 81 66
SDCPL-13-R1/2 2 ÷ 13 1/2-20 46 81 66
WITHOUT KEY - *MEANS MALE THREAD
SENZA CHIAVE - *FILETTO MASCHIO
SDCPL
8.8
DRILL CHUCKS
AUTOSERRANTI PER TRAPANI PORTATILI REVERSIBILI E A
PERCUSSIONE
KEYLESS DRILL CHUCKS FOR PORTABLE PERCUSSION
DRILLING MACHINE
Part Number Capacity Tap Size ØD L L1
SDCPX-10-R3/8 1 ÷ 10 3/8-24 41 66 57
SDCPX-10-R3/8M* 1 ÷ 10 3/8-24 41 66 57
SDCPX-10-R1/2 1 ÷ 10 1/2-20 41 66 57
SDCPX-13-R3/8 2 ÷ 13 3/8-24 44 75 65
SDCPX-13-R3/8M* 2 ÷ 13 3/8-24 44 75 65
SDCPX-13-R1/2 2 ÷ 13 1/2-20 44 75 65
WITHOUT KEY - *MEANS MALE THREAD
SENZA CHIAVE - *FILETTO MASCHIO
SDCPX
8.9
DRILL CHUCKS
AUTOSERRANTI CON CHIAVE SERIE ULTRALEGGERI
LIGHT DUTY DRILL CHUCKS WITH KEY FOR PORTABLE
DRILLING MACHINE
Part Number Capacity Tap Size ØD L L1
SDCL-06-B10 0 ÷ 6,5 B 10 30 55 44
SDCL-06-R3/8 0 ÷ 6,5 3/8-24 30 55 44
SDCL-10-B12 1 ÷ 10 B 12 33 60 50
SDCL-10-R3/8 1 ÷ 10 3/8-24 33 60 50
SDCL-10-R3/8M* 1 ÷ 10 3/8-24 33 60 50
SDCL-10-R1/2 1 ÷ 10 1/2-20 33 60 50
SDCL-13-B12 1,5 ÷ 13 B 12 43 73 59
SDCL-13-B16 1,5 ÷ 13 B 16 43 73 59
SDCL-13-R3/8 1,5 ÷ 13 3/8-24 43 73 59
SDCL-13-R3/8M* 1,5 ÷ 13 3/8-24 43 73 59
SDCL-13-R1/2 1,5 ÷ 13 1/2-20 43 73 59
SDCL-13-R5/8 1,5 ÷ 13 5/8-16 43 73 59
SDCL-16-B16 3 ÷ 16 B 16 54 85 66
SDCL-16-B18 3 ÷ 16 B 18 54 85 66
SDCL-16-R1/2 3 ÷ 16 1/2-20 54 85 66
SDCL-16-R5/8 3 ÷ 16 5/8-16 54 85 66
DRILL CHUCKS PROVIDED WITH KEY - *MEANS MALE THREAD
FORNITI DI CHIAVE - *FILETTO MASCHIO
SDCL
8.10
DRILL CHUCKS
AUTOSERRANTI CON CHIAVE SERIE PROFESSIONALE
HEAVY DUTY DRILL CHUCKS WITH KEY FOR PORTABLE
DRILLING MACHINE
Part Number Capacity Tap Size ØD L L1
SDCH-10-R3/8 1 ÷ 10 3/8-24 34 59 49
SDCH-10-R3/8M* 1 ÷ 10 3/8-24 34 59 49
SDCH-10-R1/2 1 ÷ 10 1/2-20 34 59 49
SDCH-13-R3/8 1,5 ÷ 13 3/8-24 46 78 65
SDCH-13-R3/8M* 1,5 ÷ 13 3/8-24 46 78 65
SDCH-13-R1/2 1,5 ÷ 13 1/2-20 46 78 65
DRILL CHUCKS PROVIDED WITH KEY - *MEANS MALE THREAD
FORNITI DI CHIAVE - *FILETTO MASCHIO
SDCH
8.11
DRILL CHUCKS
AUTOSERRANTI CON CHIAVE SERIE INDUSTRIALE
INDUSTRIAL DRILL CHUCKS WITH KEY
Part Number Capacity Tap Size ØD L L1
SDCY-04-J0 0,5 ÷ 4 J 0 22 36 30
SDCY-06-B10 0,5 ÷ 6,5 B 10 32 51 39
SDCY-06-B12 0,5 ÷ 6,5 B 12 32 51 39
SDCY-06-J1 0,5 ÷ 6,5 J 1 32 51 39
SDCY-06-R3/8 0,5 ÷ 6,5 3/8-24 32 68 53
SDCY-10-B12 1 ÷ 10 B 12 43 68 53
SDCY-10-B16 1 ÷ 10 B 16 43 68 53
SDCY-10-R3/8 1 ÷ 10 3/8-24 43 68 53
SDCY-10-R1/2 1 ÷ 10 1/2-20 43 68 53
SDCY-10-J2 1 ÷ 10 J 2 43 68 53
SDCY-13-B12 1 ÷ 13 B 12 53 86 68
SDCY-13-B16 1 ÷ 13 B 16 53 86 68
SDCY-13-J33 1 ÷ 13 J 33 53 86 68
SDCY-13-J6 1 ÷ 13 J 6 53 86 68
SDCY-13-R3/8 1 ÷ 13 3/8-24 53 86 68
SDCY-13-R1/2 1 ÷ 13 1/2-20 53 86 68
SDCY-16-B16 1 ÷ 16 B 16 57 94 76
SDCY-16-B18 1 ÷ 16 B 18 57 94 76
SDCY-16-J3 1 ÷ 16 J 3 57 94 76
SDCY-16-J33 1 ÷ 16 J 33 57 94 76
SDCY-16-J6 1 ÷ 16 J 6 57 94 76
SDCY-16-R1/2 1 ÷ 16 1/2-20 57 94 76
SDCY-16-R5/8 1 ÷ 16 5/8-16 57 94 76
SDCY-19-B22 3 ÷ 19 B 22 65 108 82
SDCY-19-J3 3 ÷ 19 J 3 65 108 82
SDCY-19-J4 3 ÷ 19 J 4 65 108 82
DRILL CHUCKS PROVIDED WITH KEY - FOR STATIONART DRILLS, LATHES,
MILLING AND WOOD-WORKING MACHINES
FORNITI DI CHIAVE - PER TRAPANI FISSI, TORNI, FRESATRICI E MACCHINE PER
LAVORAZIONE LEGNO
SDCY
8.12
DRILL CHUCKS
AUTOSERRANTI CON GABBIA A SFERE PER MACCHINE DI
FORATURA
BALL BEARING DRILL CHUCKS WITH KEY FOR DRILLING
MACHINE
Part Number Capacity Tap Size ØD L L1
SDCBB-10-J2 1 ÷ 10 J 2S 47 70 55
SDCBB-13-J33 1 ÷ 13 J 33 62 94 75
SDCBB-13-J3 1 ÷ 13 J 3 62 94 75
SDCBB-16-J3 1 ÷ 16 J 3 67 102 81
SDCBB-19-J4 1 ÷ 19 J 4 75 125 99
SDCBB-25-J5 5 ÷ 25 J 5 93 147 112
DRILL CHUCKS PROVIDED WITH KEY - ALL PARTS ARE HARDENED AND
PRECISION GROUND
FORNITI DI CHIAVE - TUTTI I PARTICOLARI SONO TEMPRATI E RETTIFICATI
SDCBB
8.13
DRILL CHUCKS
talian Tooling System Italian Tooling Syst
Tooling System Italian Tooling System Ita
System Italian Tooling System Italian Too
talian Tooling System Italian Tooling Syst
Tooling System Italian Tooling System Ita
System Italian Tooling System Italian Too
talian Tooling System Italian Tooling Syst
Tooling System Italian Tooling System Ita
System Italian Tooling System Italian Too
talian Tooling System Italian Tooling Syst
Tooling System Italian Tooling System Ita
System Italian Tooling System Italian Too
talian Tooling System Italian Tooling Syst
Tooling System Italian Tooling System Ita
System Italian Tooling System Italian Too
talian Tooling System Italian Tooling Syst
Tooling System Italian Tooling System Ita
System Italian Tooling System Italian Too
Seinco Components s.r.l.
V i a d e l l a B a s i l i c a , 2
10122 - Tor i no - I t a l y
P.Iva - Vat : 09226290014
Tel. : +39 011 4361658
Fax : +39 011 4361658
e-mail : sales@seincosrl.com
System Italian Tooling System Italian Too